ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023 г.                                    п. Эльтон                                             № 4

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без

предоставления земельных участков и установлению сервитута», утвержденный

постановлением администрации Эльтонского сельского поселения от 02.06.2015 г. №

56 (в редакции № 8 от 16.01.2017г., № 28 от 20.02.2017г., № 50 от 26.06.2018г., № 129 от

22.10.2018г., № 7 от 15.01.2020г., № 20 от 05.04.2022г.)

В соответствии с  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Эльтонского сельского поселения,

администрация Эльтонского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных

участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных

участков и установлению сервитута», утвержденный постановлением администрации

Эльтонского сельского поселения от 02.06.2015 г. № 56 (в редакции № 8 от 16.01.2017г.,

№ 28 от 20.02.2017г., № 50 от 26.06.2018г., № 129 от 22.10.2018г., № 7 от 15.01.2020г., №

20 от 05.04.2022г.):
1.1. В абзаце 2 пункта 1.5 слова «и на официальном портале Губернатора и

администрации Волгоградской области (www.volganet.ru) (далее - Портал области)»

исключить.

1.2. В абзаце 13 пункта 1.5 слова «и Портале» исключить.
1.3. Подпункты 2-4 пункта 2.7 считать подпунктами 1-3.

1.4. В абзаце 6 пункта 2.17 слова «, «Портале области»  по адресу: www.volganet.ru»

исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

Глава Эльтонского сельского поселения                                                Н.А. Сурганов

Рег. № 4/2023г